



[27243842] BOXED, s.r.o.
1428/4 Velflíkova
Praha 6 16000
Česká republika

[72741961] Základní škola a Mateřská škola Nové Sedlo, okres Louny
příspěvková organizace
Hlavní 6
Nové Sedlo CZ 438 01
Česká republika

Faktura - Daňový doklad 2300101173

Datum vystavení: 24.11.2022 **Datum splatnosti:** 09.12.2022 **Zdroj:** 22ZBX02549 **Incoterms:** EXW **DUZP:** 24.11.2022

POPIS	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	DISC.(%)	DANĚ	CELKOVÁ CENA
[V12H758040] Epson vizualizér ELPDC21	3,000 ks	15 000,00	0,00	21%	45 000,00 Kč
Doprava přepravní společností DPD / Geis	1,000 ks	109,00	100,00	21%	0,00 Kč
Doručení zásilky do 24 hodin (v pracovní dny) od odeslání.					

Informace:

Mezisoučet	37 190,08 Kč
DPH 21%	7 809,92 Kč
Celkem	45 000,00 Kč

PRODUCT	QUANTITY	SN/LN
[V12H758040] Epson vizualizér ELPDC21	3.0 ks	X24C1900668, X24C1900669, X24C1900636

Platební podmínky: 15 dní
Č.ú.: 1041024652 / 5500
IBAN: CZ775500000001041024652
SWIFT: RZBC CZ PP
Korespondenční a kontaktní adresa: Jenečská 1304, Unhošť, 273 51

OR u MS v Pze, oddíl C, vložka 107167
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

[72741961] Základní škola a Mateřská škola Nové Sedlo, okres Louny
 příspěvková organizace
 Hlavní 6
 Nové Sedlo CZ 438 01
 Česká republika

Faktura - Daňový doklad 2300101172

Datum vystavení: 24.11.2022
 Datum splatnosti: 09.12.2022
 Zdroj: 22ZBX03089
 Incoterms: EXW
 DUZP: 24.11.2022

POPIS	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	DANĚ	CELKOVÁ CENA
[LH75WMAWLGXCEN] 75" LED Samsung WM75A-W - Flip3 Interaktivní panel Samsung 75" (190.5 cm), ideální pro použití ve školním prostředí - 4K 3840 x 2160, LED, 8 ms, 60Hz, 350 cd/m2, kontrast 4000:1, HDMI, USB, pivot, repro, VESA, Tizen OS, 2x dotykové pero, záruka 36 měsíců	1,000 ks	39 990,00	21%	39 990,00 Kč
[484A08] BalanceBox 650 (Medium (67-127kg)) BalanceBox® 650 je perfektním řešením pro posun dotykové obrazovky nahoru a dolů, je založen na důmyslném mechanickém řešení, které nevyžaduje pro svoji práci elektrickou energii a má zdvih 650 mm.	1,000 ks	37 500,00	21%	37 500,00 Kč
[481A70] Univerzální VESA adaptér	1,000 ks	4 900,00	21%	4 900,00 Kč
Křídlo keramické oboustranné bílé (ŠxV) 860x1010mm povrch: B/B, eloxovaný hliníkový rám, šedé plastové rohy	2,000 ks	9 500,00	21%	19 000,00 Kč
Aplikace Robomapa	1,000 ks	18 000,00	21%	18 000,00 Kč
Školení na využití digitálních učebních pomůcek ve výuce	1,000 ks	18 610,00	21%	18 610,00 Kč
[1401355] Odkládací lišta k tabulím 147cm	1,000 ks	1 000,00	21%	1 000,00 Kč

Informace:

Mezisoučet	114 876,05 Kč
DPH 21%	24 123,95 Kč
Celkem	139 000,00 Kč

PRODUCT	QUANTITY	SN/LN
[LH75WMAWLGXCEN] 75" LED Samsung WM75A-W - Flip3	1.0 ks	0FJ8HNL301584

Platební podmínky: 15 dní
 Č.ú.: 1041024652 / 5500
 IBAN: CZ7755000000001041024652
 SWIFT: RZBC CZ PP
 Korespondenční a kontaktní adresa: Jenečská 1304, Unhošť, 273 51

OR u MS v Pze, oddíl C, vložka 107167
 Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

[72741961] Základní škola a Mateřská škola Nové Sedlo, okres Louny
 příspěvková organizace
 Hlavní 6
 Nové Sedlo CZ 438 01
 Česká republika

Faktura - Daňový doklad 2300101171

Datum vystavení: 24.11.2022
 Datum splatnosti: 09.12.2022
 Zdroj: 22ZBX03105
 Incoterms: EXW
 DUZP: 24.11.2022

POPIS	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	DISC. (%)	DANĚ	CELKOVÁ CENA
[TT-BEE-BOT 6ks] Školní sada BeeBots Sada 6 ks robota Bee-Bot a dobíjecí dokovací stanice. Bee-Bot, interaktivní robot pro děti, je napájen vestavěnou baterií, kterou můžete snadno dobít pomocí USB kabelu, který je součástí balení. Při plném nabití vydrží Bee-Bot až 6 hodin běžného používání (při nepřetržitém použití přibližně 2 hodiny).	1,000 ks	13 343,00	0,00	21%	13 343,00 Kč
[TT-IB23] TT - Bee-Bot & Blue-Bot dřevěné bludiště Dřevěné bludiště pro Bee-Bot robota. Stěny bludiště se dají demontovat, nabízejí se tedy mnoho možností v budování tras bludiště. Děti si mohou cvičit základy programování díky tomuto dřevěnému bludišti, které může být přestavěné na několik způsobů. Děti musí naprogramovat robota tak, aby se dostal ze startu až do cíle. Rozměry bludiště: 75 x 75 cm. Obsahuje 30 dřevěných stěn	1,000 ks	2 890,00	0,00	21%	2 890,00 Kč
Doprava přepravní společností DPD / Geis Doručení zásilky do 24 hodin (v pracovní dny) od odeslání.	1,000 ks	109,00	100,00	21%	0,00 Kč

Informace:

Mezisoučet	13 415,70 Kč
DPH 21%	2 817,30 Kč
Celkem	16 233,00 Kč

Platební podmínky: 15 dní
 Č.ú.: 1041024652 / 5500
 IBAN: CZ7755000000001041024652
 SWIFT: RZBC CZ PP
 Korespondenční a kontaktní adresa: Jenečská 1304, Unhošť, 273 51

OR u MS v Pze, oddíl C, vložka 107167
 Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).